[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
01
.
0
8
.201
3
№
2
7
1
)
ЗАТО Светлый

О создании системы мониторинга состояния комплексной безопасности учреждений здравоохранения и образовательных учреждений с дневным пребыванием людей
на территории городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Саратовской области от 07.02.2011 № 79-П «О создании областной системы мониторинга состояния комплексной безопасности объектов социальной защиты населения, здравоохранения и образования с круглосуточным пребыванием людей, а также образовательных учреждений с дневным пребыванием», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, в целях предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории городского округа ЗАТО Светлый  Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить:
Положение о системе мониторинга состояния комплексной безопасности учреждений здравоохранения с круглосуточным пребыванием людей  и образовательных учреждений с дневным пребыванием людей на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области согласно приложению № 1;

2

Перечень учреждений здравоохранения с круглосуточным пребыванием людей и образовательных учреждений с дневным пребыванием людей на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области в которых производится мониторинг комплексной безопасности, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                 З.Э. Нагиев

image1.png